

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10076366790036)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)		(-) Information is currently not available for this nutrient.	
Serving Size	1 Piece	* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:**	
Servings Per Container	60	** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.	
Amount Per Serving			
Calories	200	Calories from fat	70
		% Daily Value*	
Saturated Fat	2.5 g		13%
Trans Fat	0 g		
Cholesterol	50 mg		17%
Sodium	290 mg		12%
Total Carbohydrate	19 g		6%
Dietary Fiber	1 g		3%
Sugar	1 g		
Protein	11 g		
Vitamin A			0%
Vitamin C			0%
Calcium			8%
Iron			10%

Calories per gram:			
Fat	9	Carbohydrate	4
		Protein	4

Child Nutrition Label:

No

Ingredients:

Grilled Cooked Sliced Beef (Beef, Water, Dextrose, Sodium Phosphate, Modified Food Starch, Salt, Autolyzed Yeast, Hydrolyzed Corn Protein. Coated With: Dextrose, Sodium Citrate, Salt, Caramel Color, Sodium Diacetate, Spices, Flavoring, Paprika, Hydrolyzed Corn Protein, Maltodextrin, Grill Flavor, Modified Food Starch, Corn Syrup Solids, National Smoked Flavor, Guar Gum.) Mozzarella Cheese (Pasteurized Whole Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes). Onions, Modified Food Starch, Wheat Protein, Cottonseed Oil, Dried Whole Eggs, Salt, Granulated Garlic, Granulated Onion. Crust: Enriched Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamine Mononitrate, Riboflavin Folic Acid), Water, Corn Starch, Salt, Artificial Color Yellow #5, #6. ALLERGENS CONTAINED: MILK, WHEAT, EGG.

Allergens and Diet (Case GTIN: 10076366790036)

Allergen Values (FDA)

Contains: Eggs, Milk, Soy, Wheat

May Contain: SO2 & Sulphites, Corn

Free From:

Peanuts, Tree Nuts, Fish, Molluscs, Crustacean, Sesame Seeds, Other Gluten, Celery, Mustard, Lupine, Shellfish